
Città Metropolitana di Roma Capitale

DECRETO N. 11 DEL 30/04/2020
Settore proponente: Sindaco 

OGGETTO:
PROROGA  RIORGANIZZAZIONE  SERVIZI  COMUNALI  PER  IL 
CONTENIMENTO E GESTIONE DELL'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA 
COVID-19 

   Il Sindaco 

Visti  i  decreti  del  Presidente  del  Consiglio  dei  ministri,  recanti  misure  urgenti  in  materia  di 
contenimento  e  gestione  dell’emergenza  epidemiologica  da  COVID-19,  applicabili  sull’intero 
territorio nazionale;

Visto  il  Decreto  del  Presidente  del  Consiglio  dei  Ministri  26  aprile  2020  recante  ulteriori 
disposizioni attuative del decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 6, recante misure urgenti in materia di 
contenimento  e  gestione  dell'emergenza  epidemiologica  da  COVID-19,  applicabili  sull'intero 
territorio nazionale. (20A02352) (GU Serie Generale n.108 del 27-04-2020);

Visto il Decreto Sindacale n. 10 del 11/04/2020 recanti le misure per la riorganizzazione dei servizi 
comunali per il contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da Covid-19 a seguito del 
DPCM 11 marzo 2020;

Per le motivazioni addotte in premessa 

DECRETA

1. Di prorogare gli effetti del predetto Decreto Sindacale n. 10 del 11/04/2020 fino al 18   
maggio 2020; 

2. Di trasmettere il presente decreto ai Dirigenti dell’Ente per gli atti di propria competenza; 
3. Di trasmettere il presente decreto per informazione alle OO.SS.; 
4. Di  pubblicare  il  presente  provvedimento  sul  sito  istituzionale  dell’Ente  nella  sezione  

“Amministrazione Trasparente”. 
 

  Il Sindaco
  Carlo Colizza / Telecom Italia Trust Technologies S.r.l.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D.Lgs 7/3/2005 n. 82 e s.m.i.)

Pagina 1 di 1
Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in conformità alle regole  
tecniche di cui all’art. 71 del CAD


